ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01/2025 – ESCOLA DE ENSINO MÉDIO RAUL
BARBOSA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO RAUL BARBOSA, INEP: 23136413,
no uso de suas atribuições legais  e CONSIDERANDO o disposto no Edital  Nº01/2025,  torna
público o RESULTADO PRELIMINAR de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e
de sua Homologação.

1.  RESULTADO  PRELIMINAR de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por
disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em
ordem crescente da classificação final,  Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do
Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a classificação PRELIMINAR
da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: SOCIOLOGIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentaç

ão do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 RAFAELA CARNEIRO
MARTINS

SOCIOLOGI
A 34,45 35,0 69,45 1ª

COLOCADA

03 MARIA JOSELITA
ALEXANDRE DE LIMA

SOCIOLO
GIA 28,75 30,0 58,75 2ª

COLOCADA

Disciplina 2: FILOSOFIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentaç

ão do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

02 RAFAELA CARNEIRO
MARTINS

FILOSOFI
A 34,45 30,0 69,45 1ª

COLOCADA

05 MARIA TELMA MORAIS FILOSOFI
A 28,25 35,0 63,25 2ª

COLOCADA

04 MARIA JOSELITA
ALEXANDRE DE LIMA

FILOSOFI
A 28,75 30,0 58,75

3ª
COLOCADA

06 CLAUDIO SIONER SALVINO
DE LEMOS

FILOSOFI
A 23,75 35,0 53,75 4ª

COLOCADO

1.1. RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos com deficiência inscritos no Processo Seletivo,
na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome  do  candidato  em  ordem  crescente  da
classificação PRELIMINAR, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula,
Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem
crescente.

Disciplina 1: SOCIOLOGIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentaç

ão do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

Disciplina 2: FILOSOFIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentaçã
o do Plano

de Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula +
Currículo)

Ordem de
classifica
ção em
ordem

crescente

2. Fica HOMOLOGADO o  RESULTADO PRELIMINAR da seleção pública de professores para
atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da
data desta divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1,
1.1 e 1.2.

Jaguaribe, 13 de fevereiro de 2025.

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-02-13T15:32:21-0300